
R

DuoLife MEDICAL FORMULA PROSUGAR® NEW ir uztura bagātinātājs, 
kas stimulē vielmaiņas metabolismu organismā. Dabisko sastāvdaļu sastāvs, 
ieskaitot slepenu formulu no grieķu trigonellas sēklām, ir iekļauts 
novatoriskās modificētas darbības kapsulās, kas uzlabo aktīvo savienojumu 
uzsūkšanos.

Uztura bagātinātājs DuoLife Medical Formula

ProSugar® NEW

DuoLife MEDICAL FORMULA PROSUGAR® NEW satur augu ekstraktus, kas stimulē ogļhidrātu metabolismu 
organismā, kas palīdz uzturēt pareizu ķermeņa svaru un pareizu glikozes un holesterīna līmeni asinīs, kā arī detoksikācijas 
procesus no organisma. 

KAD?

Daudzus gadus ir palielinājusies cukura diabēta sastopamība, slimība kļūst par globālu epidēmiju. 2017. gadā visā 
pasaulē saslima kopumā 425 miljoni cilvēku; 90% gadījumu - II tipa cukura diabēts1. Šāda veida cukura diabēts rodas 
cilvēkiem ar aptaukošanos un zemu fizisko aktivitāti, tāpēc profilaksē svarīgi ir sabalansēts uzturs, veselīgs dzīvesveids 
un rūpes par pareizu ķermeņa svaru un atbilstošu kustību daudzumu. Uzturot pareizu cukura līmeni asinīs un pareizu 
ķermeņa svaru, var būt noderīga racionāla piedeva, kuras pamatā ir vielmaiņas metabolismu organismā atbalstoši 
komponenti. DuoLife MEDICAL FORMU-LA PROSUGAR® NEW ir piemērots kā papildu uztura bagātinātājs:

Ý tiem, kas vēlas uzturēt pareizu glikozes līmeni asinīs;
Ý tiem, kas vēlas uzturēt pareizu ķermeņa svaru;
Ý cilvēkiem ar aptaukošanos un lieko svaru;
Ý tiem, kam ir problēmas ar pārmērīgu apetīti pēc saldumiem un uzkodām starp ēdienreizēm;
Ý vecāka gadagājuma cilvēkiem.

KĀ?

DuoLife MEDICAL FORMULA PROSUGAR® NEW:
Ý stimulē vielmaiņas metabolismu, jo īpaši cukuru metabolismu organismā, veicinot

samazinātu apetīti pēc saldumiem;
Ý uztur pareizu glikozes un holesterīna līmeni asinīs;
Ý palīdz palēnināt komplekso cukuru sagremošanu un palīdz ierobežot vienkāršo cukuru uzsūkšanos;

Ý stimulē antioksidantu mehānismus;
Ý stimulē organisma detoksikācijas procesus;
Ý paātrina brūču dzīšanas procesus;
Ý palīdz novērst komplikācijas, kas saistītas ar paaugstinātu glikozes līmeni asinīs, piemēram,

asinsrites problēmas kājās vai redzes traucējumi;
Ý uzlabo aknu, aizkuņģa dziedzera un nieru funkcijas;
Ý uzlabo zarnu mikrofloras fizioloģisko darbību.

Duolife MEDICAL FORMULA PROSUGAR® NEW - lietošana: 
1-2 kapsulas dienā.



Sastāvu tabula

Sastāvdaļu saturs produkta ikdienas porcijā 1 kapsula 2 kapsulas

ProSugar® (īpaša formula no grieķu trigonellas (Trigonella foenum-
graecum) sēklām)

70 mg 140 mg

Cigoriņu sakņu ekstrakts (Cichorium intybus) 60 mg 120 mg

Baltā zīdkoka (Morus alba) lapu ekstrakts 60 mg 120 mg

Kanēļa mizas pulveris (Cinnamomum zeylanicum-verum) 50 mg 100 mg

Parasto pupiņu (Phaseolus vulgaris) augļu ekstrakts 50 mg 100 mg

Ārstniecības galēgas (Galega officinalis) lapu ekstrakts 20 mg 40 mg

Maqui augļu ekstrakts (Aristotelia chilensis) 20 mg 40 mg

*IDD - ieteicamā dienas deva - vidējā ieteicamā dienas deva pieaugušajam (8400 kJ / 2000 kcal)

Sastāvdaļas: ProSugar® slepenā formula no grieķu trigonellas (Trigonella foenum-graecum), cigoriņu sakņu ekstrakts 
(Cichorium intybus) 5: 1, baltā zīdkoka (Morus alba) lapu ekstrakts 5: 1, kanēlis (Cinnamomum zeylanicum-verum), 
pupiņu sēklu ekstrakts (Phaseolus vulgaris) 5: 1, cigoriņu saknes inulīns (FOS), ārstniecības galēgu lapu ekstrakts 
(Galega officinalis) 5: 1, maqui (Aristotelia chilensis) augļu ekstrakts 5: 1. Kapsulas sastāvs: organiskais celulozes 
atvasinājums (HPMC), želāna sveķi, vara hlorofilu un hlorofilīnu kompleksi (krāsviela). Pretsalipes līdzeklis: silīcija 
dioksīds.

Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu dienas laikā. Produkts nedrīkst tikt izmantots kā sabalansēta uztura 
aizstājējs. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir nepieciešami pareizai organisma darbībai.

Blakus preparātā esošo augu ekstraktu nosaukumam ir norādīta attiecība 5: 1 - tas ir tā sauktais DER rādītājs 
- ko tas nozīmē?

Indikators DER (zāļu ekstrakta attiecība) nosaka augu materiāla miligramu skaitu, kas izmantots, lai iegūtu 
vienu miligramu ekstrakta.

Ja kapsula satur 60 miligramus cigoriņu sakņu ekstrakta (vai cita ekstrakta) DER 5: 1, tad tas nozīmē, ka kapsulas 
iegūšanai tika izmantoti 300 miligrami izejvielu. Kapsulām no Medical Formula NEW līnijas ir paaugstināts DER 
indekss, kura dēļ tāds pats (vai varbūt mazāks) ekstrakta daudzums var nodrošināt lielāku aktīvo vielu devu.

ProSugar slepenajai formulai, kas iegūta no grieķu trigonellas sēklas, ir plaša darbība, kas palīdz 
uzturēt pareizu glikozes līmeni asinīs. Tas ir saistīts ar  saturošo aktīvo savienojumu darbības 
sinerģiju augos.

Ý Pateicoties ievērojamam galaktomannānu daudzumam, grieķu trigonella stimulē  kuņģa iztukšošanos,
tādējādi veicinot glikozes līmeņa paaugstināšanos asinīs pēc ēšanas 2.

Ý grieķu trigonellas sēklas satur daudz flavonoīdus un saponīnus - savienojumus ar antioksidantu
īpašībām, kas palīdz noņemt skābekļa brīvos radikāļus. Pateicoties tam, tas palīdz novērst cukura diabētu, kā arī uzturēt pareizu 
holesterīna līmeni asinīs.2-4.

Ý Netipiska aminoskābe, kas atrodama sēklās - 4-hidroksiizoleicīns -
veicina optimāla cukura līmeņa uzturēšanu asinīs2.

Ý grieķu trigonella atbalsta glikozes uzņemšanu no asinīm caur aknu šūnām un taukaudu šūnām,
veicinot cukura vielmaiņas regulēšanu organismā2-4.



Cigoriņu sakņu un pupiņu sēklas satur barības vielas un bioaktīvas vielas, kas palīdz 
uzturēt pareizu ķermeņa svaru.

Ý   Cigoriņu saknē esošais inulīns (šķiedra) cilvēka organismā netiek sagremots; 
ir zems glikēmiskais indekss, un to var lietot diabētiķi. Inulīns pozitīvi ietekmē resnās zarnas mikrofloru, stimulējot 
probiotisko baktēriju attīstību. Tas arī stimulē zarnu kustīgumu, palīdzot regulāri iztukšot un uzturēt pareizu ķermeņa 
svaru5. 

Ý   Pupiņu sēklas ir šķiedrvielu un antioksidantu polifenolu avots; ir arī zems glikēmiskais indekss. 
Palīdz aizsargāt organismu no pārāk augsta glikozes līmeņa asinīs un I tipa diabēta6. Pupiņu sēklu ekstrakts var 
palīdzēt samazināt apetīti un uzturēt pareizu ķermeņa svaru7.

Ārstniecības galēga un baltais zīdkoks  veicina pareizu ogļhidrātu metabolismu 
organismā.

Ý    Hroma un guanidīna atvasinājumi, ko satur ārstniecības galēga, palīdz uzturēt pareizu glikozes koncentrāciju asinīs. 
Augs palīdz regulēt glikozes uzsūkšanos no barības vada, veicina cukuru metabolismu aknās un glikozes uzņemšanu šūnās1,8. Svarīgi ir 
tas, ka ārstniecības galēga stimulē brūču dzīšanas procesus, kas parasti cilvēkiem ar paaugstinātu cukura līmeni noris lēni.1. 

Ý    Zīdkoka lapas labvēlīgi ietekmē arī ogļhidrātu metabolismu organismā veicina aptaukošanās novēršanu. Augs palīdz regulēt 
      glikozes absorbcijas procesu  no zarnām, palīdzot ierobežot glikēmiju pēc ēšanas 9,10.
Ý   Kanēlim arī lir abvēlīga ietekme, galvenokārt ietekmējot vielmaiņas metabolismu organismā.

Izejvielas var uzlabot glikozes transportēšanu šūnās, palīdzot uzturēt optimālu cukura līmeni asinīs, ekstrakts labvēlīgi ietekmē arī asins 
lipīdu līmeni11,12.

Makao ogās esošie antocianīni palīdz novērst diabētu un citas slimības.

Maka ogas nāk no Čīles un Argentīnas; to labvēlīgā ietekme ir pateicoties antioksidantu antocianīnu saturam13. Antioksidanta īpašības palīdz 
novērst ne tikai cukura diabētu, bet arī aterosklerozi un hiperholesterinēmiju, uzturot pareizu holesterīna līmeni asinīs14.

Kas raksturo Duolife MEDICAL FORMULA PROSUGAR® NEW?

Ý    Organiskās celulozes atvasinājumu (HPMC) kapsulas, kas satur arī hlorofila atvasinājumus 
bez konservantiem, lipekļa un želatīna, piemērotas vegāniem un veģetāriešiem (arī sertificētas pēc Kosher un Halal), 
ar modificētu izdalīšanos, ar klīniskiem pētījumiem * - ļauj labāk absorbēt aktīvos savienojumus kas atrodas kapsulas 
iekšpusē, kas atspoguļojas aktīvo vielu palielinātajā koncentrācijā organismā.

Ý Iepakojums nesatur bisfenolu A (BPA), savienojumu ar nelabvēlīgu ietekmi uz veselību 15.
Ý Dabiskas sastāvdaļas, ar papildu prebiotisko saturu - inulīns no parastās cigoriņu saknes;

inulīns stimulē dabiskās zarnu mikrofloras augšanu, atbalstot barības vada darbību16; ir zems glikēmiskais indekss.

Ý Receptūra, ievērojot sastāvdaļu sinerģismu un antagonismu.
Ý Pilnīgas sastāvdaļas - ar fiziskām īpašībām, kas uzlabo to biopieejamību.
 Ý Produkts NESATUR konservantus, mākslīgos pildvielas un ĢMO - izejvielas, 

kas izmantotas uztura bagātinātāja izstrādei, NAV no ģenētiski modificētiem augiem.
Ý Produkts NESATUR glutēnu - piemērots cilvēkiem ar glutēna napanesamību.
Ý Koncentrēta formula - pateicoties tam, ir ērti lietot uztura bagātinātāju - 1-2 reizes dienā.

q DuoLife Medical Formula ProSugar® bibliogrāfija ir atrodama atsevišķā atdalītāja kartē. 

*Pētījums, ko 2013. gadā veica Bio-Images Research Laboratory Glāzgovā, Skotijā




